Hii ni picha fupi ya "la hafifu katika ya maovu mawili" au "la hafifu katika madhara mawili"] Mwisho wa kunukuu jibu la swali lililotangulia.

Natumai hili linatosheleza, na Mwenyezi Mungu ni Mjuzi Zaidi na Mwenye Hekima.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

**23 Dhul Hijjah 1444 H
11/7/2023 M**

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#)